## Fe. VI. infra octās Pasce

steterat celestes militie regē suū floꝝ serua parare. Si mulierē fragile sexu noctis tē  
 gestantes: et oliuꝝ palmaꝝ ramos te/  
 nētes in manibꝫ Et ecce relēdūit subito  
 assumpta hūanitas: et seipm ad instar sui  
 cū esset in mōte thaboꝫ salvator trāſfigu/  
 rauit adeo ut me oclōs inflectere tāta ma/  
 iestas impulerit. De quidē ad yl̄tū di/  
 lectū oculos attollere dulc̄ amor inflam/  
 mabat: sed minime valui. Lūḡ meū ml̄/  
 ta ȝuliss̄ illapsus est celoꝫ et qad vixi cen/  
 ties ac decies me in spelūca sua pietate pi/  
 strauit. Itaq̄ Heliā tibi ȝsulo reꝝ rogo:  
 vt i hac rūp̄ ch̄i laudes exoluas: quo te  
 ad vite portū tandem adducā. Sérile locū  
 sola ac nuda ego adiui: tu ȝo fratz habes  
 solatia et victui vestitū abūdant̄ opor/  
 tunā. Iḡ de pseueratia cogita. His di/  
 ctis ab oculis meis inq̄ helias: magdale/  
 na euanuit: et ego in hac vſq; horā oibus  
 homibꝫ pdic̄a celauit. His dictis post bo/  
 rulam beat⁹ ille pater expirauit: statimq;  
 ip̄ cāpanule in ea rupe suspenſe nullo ho/  
 minū mouēre subilarūt. Omnia hec ex di/  
 cto libello fideliter assumpsi. Dirabis autē  
 fortassis vir anialis dīmīna pietatē pecca/  
 trice aiam rap̄eclar̄ domis extulisse. Sz  
 si viderit q̄ eiusmoꝫ est pdicante ch̄im: et  
 forte laſciuentē in fmone Dariā: subito  
 diuini fmonis iaculoꝫ pcissam: sui pecco/  
 ris arcana lachrymis et singultibꝫ resera/  
 re. Si viderit repente agitatā doloribꝫ et  
 amore liq̄factā: torq̄s: armillas: dextralia  
 margaritasq; dponere: et effusis comis lu/  
 gubres assumere vestes. Si inq̄ viderit  
 hanc ielu ch̄i tenuisse vestigia: et hec la/  
 chrymaz flumine lota exicare capillis: et  
 cordialibꝫ osculis ac miserādis vobibꝫ mi/  
 sericordiam suis sceleribꝫ implorare. Si a/  
 maculis absolutā in pace ch̄i pietate re/  
 missam. Si pdicante vbiq̄ ch̄im: et Da/  
 riā comitante: haeriente qđem ch̄i do/  
 crinā: sed substantiā effundente. Si hunc  
 vident pauperē ac itineri fatigatuſ salua/  
 torē mūdi excipe domo: souere vnguētis:  
 dapibꝫ recreare: et discipulox eius turbaz  
 suis facultibꝫ sustentante. Si p̄inquis/  
 imo et discipulis fugientibꝫ carnifices iter:  
 intrepida cruci astitisse: cruentā sanguine  
 lachrymis infusam: aerē eiulatibꝫ adiplē/  
 tem. Si ȝtemplari sepulcrū et vnguentā  
 Le q̄d digressus terris: et ad astra reuers⁹

Dulcis amica dei: lachrymis inflecte/  
 re nostris.

Atq; hūles attende p̄ces: n̄fēq; saluti.  
 Consula nanc̄ potes: nec em̄ tibi rangeō  
 re frustra (cros.  
 Permissum gemituꝫ pedes pfundere sa/  
 Et nitidis siccare comis: ferre osc̄la plāt̄.  
 Inq̄ caput dñi p̄ciosos spargere odores.  
 Nec tibi ȝgressus p̄mos a morte resurgēs.  
 Et voces audire suos: et mēbra videre.  
 Immortale decus: lumenq; habitura p/  
 euum.